qualibet bonorum immobilium, et pretiosorum mobilium praedictae mensae 
Archiepiscopalis Kiovien. te penitus abstineas, et de iis quae ratione officii 
Coadiutoris huiusmodi administraveris non solum in districto examine, sed 
etiam eidem Josepho Archiepiscopo iuxta tenorem Constitutionis fe.re. Boni- 
fatii PP. VIII. Praedecessoris nostri, quae incipit « Pastoralis » rationem 
reddere tenearis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 
MDCXXXI, sexto Idus Martii, Pontificatus Nostri Anno octavo.

G e n t il is  M o n t a n u s

411.
Romae, 20 . V ili . 1631

Breve Urbani V ili confirmans Decretum S. Congregationis de Propaganda fide 
super redigendis in unam Congregationem Monachis ruthenis, et eligendo ab 
iisdem Protoarchimandrita ac celebrandis Capitulis.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 777, fol. 47rv.
Bullae et B revia..., I Poczajowiae 1767, p. 49-51.
De M a r t in is  R., op. cit., I, p. 130.

URBANUS PP. V ili. Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit Venerabilis frater Josephus, totius Russiae Me
tropolita, quod alias a Venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus 
negotio propagandae in universum mundum fidei praepositis emanavit De
cretum tenoris subsequentis: Decretum Sacrae Congregationis de propaganda 
fidei, habitae die Octobris MDCXXIV, coram Sanctissimo. Sacra Congregatio 
convenientissimum esse censuit, ut Monachi rutheni uniti in Congregationem re
digantur, quod si fecerint, eisdem facultatem concessit eligendi sibi perpe
tuis futuris temporibus unum Generalem, seu Proto-Archimandritam totius 
Russiae, et singulis quadrienniis Capitula generalia congregandi, in eisque 
Constitutiones, rationabiles tamen, et sacris Canonibus, Decretis Conciliorum, 
ac Summorum Pontificum Constitutionibus non repugnantes conficiendi, a 
Romano Pontifice pro tempore confirmandas, quae interim tamen, ne disci
plina regularis patiatur detrimentum a praefatis Monachis observanda erunt, 
donec aliter per Sedem Apostolicam fuerit definitum. Cum autem, sicut 
eadem dispositio subiungebat, praedictus Josephus plurimum cupiat Decre
tum huiusmodi, quo firmius subsistat, Apostolicae nostrae confirmationis 
robore communiri, Nos eundem Josephum specialibus favoribus et gratiis pro
sequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, 
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis 
occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effec
tum praesentium dumtaxat consequendarum, harum serie absolventes et ab
solutum fore censentes supplicationibus eius nomine nobis super hoc humi
liter porrectis inclinati, de eorundem Cardinalium consilio Decretum praein- 
sertum huiusmodi Apostolica auctoritate tenore praesentium approbamus et 
confirmamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adiicimus, ac 31

31 Documenta Pontif Romanorum, vol. I

omnes et singulos, tam iuris quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet 
intervenerint, supplemus, nec non Decretum huiusmodi, ac praesentes literas, 
valida, firma, et efficatia existere et fore, dictisque Monachis in omnibus, et 
super omnia plenissime suffragari, et ita per quoscunque iudices ordinarios 
et delegatos et causarum palatii Apostolici auditores iudicari et definiri de
bere, et irritum ac inane, si quid secus a quoquam quavis auctoritate scien
ter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus, non obstantibus Consti
tutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibu
scumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, 
die XX Aug. Anno MDCXXXI, Pontificatus Nostri Anno nono.

A. M. Maraldus

412.

Roame, 5 . VI . 1631
Provisio Ecclesiae Hierapolitane sub Patriarchatu Antiocheno in partibus 
infidelium in persona Meletii Smotryckyj.

ASV, Aschivio dei Brevi Apostolici, vol. 775, fol. 45-48.

Dilecto filio Meletio Smotriski, Electo Hierapolin.126 

URBAUS PP. VIII. Dilecte etc.

Romanus Pontifex etc. providet opportune. Sane Ecclesia Hierapolitana, 
quae in partibus infidelium sub Patriarchatu Antiocheno consistit, ad praesens 
certo, quem praesentibus haberi volumus pro expresso, modo, Pastoris solatio 
destituta, Nos vocatione huiusmodi etc. ( ut supra sub data 9 . HI . 1631 )  
diligentem, demum ad te ex legitimo matrimonio, ex catholicis honestisque 
parentibus natum, et in sacro Praesbyteratus Ordine constitutum, qui vitae 
integritate etc. quique fidem catholicam iuxta articulos pridem a Sede Aposto
lica propositos expresse professus es, cuique apud Nos de vitae munditia etc. 
mentis. Quibus omnibus debita meditatione pensatis atque ad hoc ut melius 
animatus, maiorique auctoritate suffultus unionem Schismaticorum tanto magis 
promovere valeas, te quibusvis etc. censentes, Ecclesiae praedictae de persona 
tua nobis et fratribus eisdem ob tuorum exigentiam meritorum accepta, de 
fratrum! eorundem consilio Apostolica auctoritate providemus teque illi in Ar- 
chiepiscopum praeficimus et Pastorem, curam etc. incrementa.

Jugum igitur Domini etc. merearis. Quocirca dilectis filiis nostris (f. 48) 
universis Suffraganeis etc., observari.

Non obstantibus generalis Concilii nec non quibusvis constitutionibus etc* 
quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, 5 Junii 1631, Anno 8.

A. M . M a r a l d u s

4 1 3 .
Romae, 10 . I ll  . 1632

Concordia Archiepiscopi Kioviensis cum Archimandrita Zydycynensi quoad 
Episcopatum Volodimiriensem ab Urbano V ili confirmatur.